• Calle Chaco entre calles Cannan Sapag y Avda 12 de Julio 

ARTICULO N° 2: El costo total del pago para cada frentista se establece por metros lineales de 

frente de los inmuebles afectados, las esquinas tendrán un 20% de descuento, el metro final de 

frente asciende a pesos cincuenta y ocho mil ($58.000). 

ARTICULO N° 3: La forma de pago podrá ser pactada en: 

a) De Contado, con el 10% de descuento 

b) Doce (12) cuotas sin interés 

c) Veinticuatro (24) cuotas con el 5% de interés anual 

d) Treinta y seis (36) cuotas con el 10% de interés anual